
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

 

 
 

 Usnesení  

Usnesení  
11. zasedání zastupitelstva m ěstského obvodu 
konaného dne 09.06.2016 
čís. 0058/ZMOb1418/11/16 – 0082/ZMOb1418/11/16 

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 
Ing. Petra Bernfeldová v. r. 
starostka 

 
  
  
 

______________________________ 
 Dalibor Mouka v. r.  
1. místostarosta 

  
 

  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 2/22 

 Přehled usnesení zastupitelstva m ěstského obvodu dle čísel:  
  
Číslo usnesení  
  

Materiál  Název 

0058/ZMOb1418/11/16 01/VED/01 Informace občanům o činnosti orgánů 
městského obvodu za období od 16.03.2016 
do 15.05.2016 

0059/ZMOb1418/11/16 01/VED/02 Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva 
městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

0060/ZMOb1418/11/16 02/OFR/01 Návrh na úpravu závazných ukazatelů příspěvkových 
organizací č. 3/2016 a č. 4/2016 na rok 2016 

0061/ZMOb1418/11/16 02/OFR/02 Návrh závěrečného účtu městského obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz za rok 2015 

0062/ZMOb1418/11/16 02/OFR/03 Návrh na schválení účetní závěrky městského obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz za rok 2015 

0063/ZMOb1418/11/16 02/OFR/04 Návrh na rozpočtové opatření č. 5/2016 rozpočtu 
městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
na rok 2016 

0064/ZMOb1418/11/16 02/OFR/05 Žádost o prominutí poplatků z prodlení 
0065/ZMOb1418/11/16 02/OFR/07 Informace o zániku vymahatelnosti pohledávek 
0066/ZMOb1418/11/16 02/OFR/08 Návrh Dodatku č. 2 k zásadám ZAS 2012 - 01 

Zásady pro prominutí poplatků z prodlení, úroků 
z prodlení a smluvních pokut 

0067/ZMOb1418/11/16 03/OIMH/01 Žádost o souhlas s vydáním nemovitého majetku 
nepatrné hodnoty po zemřelé osobě 

0068/ZMOb1418/11/16 03/OIMH/02 Návrh na vydání Dodatku č. 5 ke Zřizovací listině 
Technických služeb Moravská Ostrava a Přívoz, 
příspěvková organizace 

0069/ZMOb1418/11/16 04/OM/01 Návrh záměru na prodej spoluvlastnických podílů 
pozemků parc. č. 1133/9 (U Parku 1A), 
parc. č. 2674/49 (Zelená 51, 53, 55) a parc. č. 2362/15 
(Sládkova 27A), vše k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava, pod stavbami cizích vlastníků 

0070/ZMOb1418/11/16 04/OM/03 Návrh na podání žádosti o zrušení části usnesení 
Zastupitelstva města Ostravy č. 851/15
ze dne 05.02.2008 týkajícího se účelu užívání 
svěřených nemovitých věcí a návrh na vydání 
stanoviska k záměru města prodat nemovité věci, 
vše k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Hlučínská, 
Koksární) 

0071/ZMOb1418/11/16 04/OM/04 Návrh neprodat pozemek p. č. st. 908 v k. ú. Přívoz, 
obec Ostrava (lokalita ul. Žof. Podlipské) 

0072/ZMOb1418/11/16 04/OM/05 Žádost o stanovisko k záměru města svěřit 
městskému obvodu pozemek parc. č. 3630/22 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 3/22 

Číslo usnesení  
  

Materiá l Název 

0073/ZMOb1418/11/16 04/OM/06 Žádost o stanovisko k záměru prodeje části 
pozemku p. č. 971/9 a domu č. p. 490 Dobrovského 6 
na parc. č. st. 473/1 a parc. č. st. 473/1, parc. č. 539/6 
v k. ú. Přívoz (lokalita ul. Slovenská a Dobrovského) 

0074/ZMOb1418/11/16 04/OM/07 Návrh k nabytí cizího pozemku parc. č. 718/13 
pod částí stavby č. p. 1795 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava 

0075/ZMOb1418/11/16 04/OM/08 Návrh na zrušení „Postupu pro prodej domů, bytů, 
nebytových prostorů a souvisejících pozemků formou 
výběrového řízení” a návrh na schválení „Postupu 
pro prodej volných jednotek a domů s pozemky 
zastavěnými těmito domy spolu s pozemky tvořícími 
s nimi funkční celek formou výběrového řízení” 

0076/ZMOb1418/11/16 04/OM/09 Žádost o koupi části pozemku parc. č. 1111/2 a části 
pozemku parc. č. 3530/1 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (ul. Vítězná) 

0077/ZMOb1418/11/16 04/OM/10 Návrh na podání žádosti na výkup nemovitých věcí 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, a žádost 
o jejich svěření 

0078/ZMOb1418/11/16 05/OŠR/01 Žádost společnosti OUTDOOR FILMS, s. r. o., 
IČ 28614593, o peněžitý dar 

0079/ZMOb1418/11/16 05/OŠR/02 Revokace části usnesení 0023/ZMOb1418/9/16 
a 0025/ZMOb1418/9/16 ze dne 18.02.2016 

0080/ZMOb1418/11/16 05/OŠR/03 Návrh na podání žádosti o dotaci pro projekt 
„3, 2, 1 Start” 

0081/ZMOb1418/11/16 05/OŠR/04 Návrh na podání žádosti o dotaci pro projekt 
„Tanec bez hranic” 

0082/ZMOb1418/11/16 07/OVV/01 Souhrnná zpráva o vyjádření na písemné dotazy, 
připomínky a podněty podané členy zastupitelstva 
městského obvodu 

  
Materiály, které byly staženy: 
  
Materiál  
  

Název 

02/OFR/06 Žádost o prominutí pohledávky 
  
Materiály, k nimž nebylo usnesení p řijato: 
  
Materiál  
  

Název 

04/OM/02 Žádost o prodej pozemků parc. č. 2106/6, parc. č. 2139/1, 
parc. č. 2140/1, parc. č. 2155/1, parc. č. 2181/3, 
k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Hornopolní) 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 4/22 

Informace ob čanům o činnosti orgán ů městského obvodu za období 
od 16.03.2016 do 15.05.2016 
  
Usnesení číslo: 0058/ZMOb1418/11/16 

01/VED/01

Zastupitelstvo m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

informaci občanům o činnosti orgánů městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz za období 
od 16.03.2016 do 15.05.2016 

  
  
  

Kontrola pln ění usnesení Zastupitelstva m ěstského ob vodu 
Moravská Ostrava a P řívoz 
  
Usnesení číslo: 0059/ZMOb1418/11/16 

01/VED/02

Zastupitelstvo m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

kontrolu plnění usnesení zastupitelstva městského obvodu s termínem plnění od 05.03.2016 
do 10.05.2016 ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
  
  

Návrh na úpravu závazných ukazatel ů příspěvkových organizací č. 3/2016 
a č. 4/2016 na rok 2016 
  
Usnesení číslo: 0060/ZMOb1418/11/16 

02/OFR/01

k usnesení č. 0457/RMOb1418/37/16 
k usnesení č. 0347/RMOb1418/35/16 
  
Zastupitelstvo m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje  
  

a) úpravu závazných ukazatelů příspěvkových organizací č. 3/2016 na rok 2016 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

b) úpravu závazných ukazatelů příspěvkových organizací č. 4/2016 na rok 2016 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 30.06.2016

  
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 5/22 

Návrh záv ěrečného ú čtu m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 
za rok 2015 
  
Usnesení číslo: 0061/ZMOb1418/11/16 

02/OFR/02

k usnesení č. 0458/RMOb1418/37/16 
  
Zastupitelstvo m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření za období od 01.01.2015 
do 31.12. 2015 dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
2) souhlasí  
  

s celoročním hospodařením městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz za rok 2015 
bez výhrad 

  
3) schvaluje  
  

závěrečný účet městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz za rok 2015 dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 3) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 30.06.2016

  
  

Návrh na schválení ú četní záv ěrky m ěstského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz za rok 2015 
  
Usnesení číslo: 0062/ZMOb1418/11/16 

02/OFR/03

k usnesení č. 0460/RMOb1418/37/16 
  
Zastupitelstvo m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje  
  účetní závěrku městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz za rok 2015 a převedení 

hospodářského výsledku za rok 2015 ve výši - 15 929 676,12 Kč na účet 432 - Výsledek 
hospodaření předcházejících účetních období dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 30.06.2016
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 6/22 

Návrh na rozpo čtové opat ření č. 5/2016 rozpo čtu m ěstského obvodu 
Moravská Ostrava a P řívoz na rok 2016 
  
Usnesení číslo: 0063/ZMOb1418/11/16 

02/OFR/04

k usnesení č. 0459/RMOb1418/37/16 
  
Zastupitelstvo m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje  
  

rozpočtové opatření č. 5/2016 rozpočtu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
na rok 2016 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, po kterém se rozpočet mění takto: 

příjmy celkem po konsolidaci 363 342 tis. Kč 
v tom:   
daňové příjmy 53 630 tis. Kč 
nedaňové příjmy 141 528 tis. Kč 
kapitálové příjmy 3 335 tis. Kč 
přijaté transfery ze SR, rozpočtu SMO 164 849 tis. Kč 
financování třída 8 52 698 tis. Kč 
financování - splátka úvěru - 2 750 tis. Kč 
celkové zdroje 413 290 tis. Kč 
výdaje celkem po konsolidaci 413 290 tis. Kč 
v tom:   
běžné výdaje 342 110 tis. Kč 
kapitálové výdaje 71 180 tis. Kč 
  

  
2) schvaluje  
  

úpravu závazných ukazatelů příspěvkových organizací č. 5/2016 dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1), 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 30.06.2016

  
  

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 7/22 

Žádost o prominutí poplatk ů z prodlení  
  
Usnesení číslo: 0064/ZMOb1418/11/16 

02/OFR/05

k usnesení č. 0349/RMOb1418/35/16 
  
Zastupitelstvo m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost //////////////////// a ////////////////// o prominutí poplatků z prodlení ve znění přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

  
2) rozhodlo  
  

prominout poplatky z prodlení v rozsahu 90 % z částky 99 124,00 Kč, 
tj. v částce 89 212,00 Kč /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
////////////////////////////////////////, které jsou povinni uhradit věřiteli dle pravomocného rozhodnutí 
Okresního soudu v Ostravě čj. 37 C 130/2013-36 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 30.06.2016

  
  

Informace o zániku vymahatelnosti pohledávek  
  
Usnesení číslo: 0065/ZMOb1418/11/16 

02/OFR/07

k usnesení č. 0406/RMOb1418/36/16 
k usnesení č. 0408/RMOb1418/36/16 
  
Zastupitelstvo m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

a) informaci o zániku vymahatelnosti pohledávek po zemřelých nájemcích bytů: 

aa) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 101 176,00 Kč 

ab) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 40 499,00 Kč 

ac) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 681 262,40 Kč 

ad) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 174 062,00 
Kč 

b) informaci o zániku vymahatelnosti pohledávek po zemřelé nájemkyni nebytového prostoru 
///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 91 642,00 Kč 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 8/22 

2) ukládá  
  

realizovat odpis pohledávek dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 31.07.2016

  
  

Návrh Dodatku č. 2 k zásadám ZAS 2012  - 01 Zásady pro prominutí poplatk ů 
z prodlení, úrok ů z prodlení a smluvních pokut 
  
Usnesení číslo: 0066/ZMOb1418/11/16 

02/OFR/08

k usnesení č. 0407/RMOb1418/36/16 
  
Zastupitelstvo m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje  
  

s účinností od 01.07.2016 Dodatek č. 2 k zásadám ZAS 2012 - 01 Zásady pro prominutí 
poplatků z prodlení, úroků z prodlení a smluvních pokut ve znění přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 30.06.2016

  
  

Žádost o souhlas s vydáním nemovitého majetku nepat rné hodnoty 
po zem řelé osob ě 
  
Usnesení číslo: 0067/ZMOb1418/11/16 

03/OIMH/01

k usnesení č. 0465/RMOb1418/37/16 
  
Zastupitelstvo m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodlo  
  

nevydat souhlas s nabytím nepatrného nemovitého majetku zůstavitele 
/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, kterým je spoluvlastnický 
podíl ve výši 5/160 na pozemku parc. č. 345/12, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 
369 m2  v kat. území Ostravice 1, obec Ostravice, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
 

2) ukládá  
  

zaslat písemné vyjádření žadateli dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 30.06.2016



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 9/22 

Návrh na vydání Dodatku č. 5 ke Zřizovací listin ě Technických služeb 
Moravská Ostrava a P řívoz, p říspěvková organizace 
  
Usnesení číslo: 0068/ZMOb1418/11/16 

03/OIMH/02

k usnesení č. 0466/RMOb1418/37/16 
  
Zastupitelstvo m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje  
  

Dodatek č. 5 ke Zřizovací listině Technických služeb Moravská Ostrava a Přívoz, příspěvková 
organizace, se sídlem Harantova 3152/28, Ostrava - Moravská Ostrava, IČ 00097381, 
ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

starostku městského obvodu a místostarostu městského obvodu Dalibora Mouku k podpisu 
dodatku dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 29.07.2016

  
  

Návrh zám ěru na prodej spoluvlastnických podíl ů pozemk ů parc.  č. 1133/9 
(U Parku 1A), parc. č. 2674/49 (Zelená 51, 53, 55) a parc. č. 2362/15 
(Sládkova 27A), vše k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, pod stavbami 
cizích vlastník ů 
  
Usnesení číslo: 0069/ZMOb1418/11/16 

04/OM/01

k usnesení č. 0409/RMOb1418/36/16 
  
Zastupitelstvo m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádosti vlastníků jednotek č. 3068/16, č. 3068/23, č. 3068/29 v domě č. p. 3068 (U Parku 1A) 
stojícím na pozemku parc. č. 1133/9 zastavěná plocha a nádvoří, jednotky č. 2774/11 
v domě č. p. 2772, 2773, 2774 (Zelená 51, 53, 55) stojícím na pozemku parc. č. 2674/49 
zastavěná plocha a nádvoří a jednotek č. 2988/29, č. 2988/56, č. 2988/57 v domě č. p. 2988 
(Sládkova 27A) stojícím na pozemku parc. č. 2362/15 zastavěná plocha a nádvoří, 
vše k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 10/22 

2) schvaluje  
  

a) záměr převést spoluvlastnické podíly k pozemku parc. č. 1133/9 zastavěná plocha 
a nádvoří o výměře 437 m2 ve vlastnictví statutárního města Ostrava 
svěřeného městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz pod domem č. p. 3068 
(U Parku 1A) ve výši odpovídající velikosti spoluvlastnických podílů na společných 
částech domu, příslušejících k níže uvedeným jednotkám: 

− spoluvlastnický podíl k pozemku parc. č. 1133/9 zast. plocha a nádvoří, 
k. ú. Moravská Ostrava, ve výši 672/35064 příslušející k jednotce č. 3068/16 (byt) 

− spoluvlastnický podíl k pozemku parc. č. 1133/9 zast. plocha a nádvoří, 
k. ú. Moravská Ostrava, ve výši 445/35064 příslušející k jednotce č. 3068/23 (byt) 

− spoluvlastnický podíl k pozemku parc. č. 1133/9 zast. plocha a nádvoří, 
k. ú. Moravská Ostrava, ve výši 706/35064 příslušející k jednotce č. 3068/29 (byt) 

b) záměr převést spoluvlastnický podíl k pozemku parc. č. 2674/49 zastavěná 
plocha a nádvoří o výměře 752 m2 ve vlastnictví statutárního města Ostrava 
svěřeného městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz pod domem 
č. p. 2772, 2773, 2774 (Zelená 51, 53, 55) ve výši odpovídající velikosti 
spoluvlastnického podílu na společných částech domu, tj. ve výši 356/30537, příslušejícího 
k jednotce č. 2774/11 (byt) 

c) záměr převést spoluvlastnické podíly k pozemku parc. č. 2362/15 zastavěná plocha 
a nádvoří o výměře 512 m2 ve vlastnictví statutárního města Ostrava svěřeného 
městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz pod domem č. p. 2988 (Sládkova 27A) 
ve výši odpovídající velikosti spoluvlastnických podílů na společných částech domu, 
příslušejících k níže uvedeným jednotkám: 

− spoluvlastnický podíl k pozemku parc. č. 2362/15 zast. plocha a nádvoří, 
k. ú. Moravská Ostrava, ve výši 661/52251 příslušející k jednotce č. 2988/29 (byt) 
a ke spoluvlastnickému podílu na jednotce č. 2988/96 (jiný nebytový prostor) 

− spoluvlastnický podíl k pozemku parc. č. 2362/15 zast. plocha a nádvoří, 
k. ú. Moravská Ostrava, ve výši 661/52251 příslušející k jednotce č. 2988/56 (byt) 
a ke spoluvlastnickému podílu na jednotce č. 2988/96 (jiný nebytový prostor) 

− spoluvlastnický podíl k pozemku parc. č. 2362/15 zast. plocha a nádvoří, 
k. ú. Moravská Ostrava, ve výši 661/52251 příslušející k jednotce č. 2988/57 (byt) 
a ke spoluvlastnickému podílu na jednotce č. 2988/96 (jiný nebytový prostor) 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 11/22 

3) ukládá  
  

zajistit zveřejnění dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 30.06.2016

  
  

Návrh na podání žádosti o zrušení části usnesení 
Zastupitelstva m ěsta Ostravy č. 851/15 ze dne 05.02.2008 týkajícího se ú čelu 
užívání sv ěřených nemov itých v ěcí a návrh na vydání stanoviska k zám ěru 
města prodat nemovité v ěci, vše k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita 
ul. Hlu čínská, Koksární) 
  
Usnesení číslo: 0070/ZMOb1418/11/16 

04/OM/03

k usnesení č. 0414/RMOb1418/36/16 
  
Zastupitelstvo m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodlo  
  

požádat Zastupitelstvo města Ostravy o zrušení části usnesení č. 851/15 ze dne 05.02.2008 
stanovujícího účel využití níže specifikovaných nemovitých věcí v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, 
které byly uvedeným usnesením městskému obvodu svěřeny „za účelem realizace sociálního 
bydlení”: 

− pozemek p. č. st. 132 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 269 m2, jehož součástí je stavba 
s č. p. 119, jiná stavba (Koksární 6) 

− pozemek p. č. st. 131 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 275 m2, jehož součástí je stavba 
s č. p. 121, jiná stavba (Hlučínská 16) 

− pozemek p. č. st. 910 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 244 m2, jehož součástí je stavba 
s č. p. 892, jiná stavba (Hlučínská 14) 

− pozemek p. č. st. 2265 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 120 m2, jehož součástí 
je stavba bez čp/če, garáž 

− pozemek p. p. č. 110/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 606 m2 

− pozemek p. p. č. 351/12 ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 650 m2 

přičemž specifikované nemovité věci zůstanou městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
nadále svěřeny 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 12/22 

2) zmocňuje 
  

starostku k podpisu žádosti dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) vydává  
  

souhlasné stanovisko k záměru města prodat níže specifikované nemovité věci v k. ú. Přívoz, 
obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřené městskému obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz: 

− pozemek p. č. st. 132 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 269 m2, jehož součástí je stavba 
s č. p. 119, jiná stavba (Koksární 6) 

− pozemek p. č. st. 131 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 275 m2, jehož součástí je stavba 
s č. p. 121, jiná stavba (Hlučínská 16) 

− pozemek p. č. st. 910 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 244 m2, jehož součástí je stavba 
s č. p. 892, jiná stavba (Hlučínská 14) 

− pozemek p. č. st. 2265 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 120 m2, jehož součástí 
je stavba bez čp/če, garáž 

− pozemek p. p. č. 110/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 606 m2 

− pozemek p. p. č. 351/12 ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 650 m2 

  
4) ukládá  
  

předložit žádost dle bodu 1) a stanovisko dle bodu 3) tohoto usnesení 
statutárnímu městu Ostrava 

  
  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 30.06.2016

  
  

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 13/22 

Návrh neprodat pozemek p.  č. st. 908 v k.  ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita 
ul. Žof. Podlipské) 
  
Usnesení číslo: 0071/ZMOb1418/11/16 

04/OM/04

k usnesení č. 0472/RMOb1418/37/16 
  
Zastupitelstvo m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

nabídku společnosti AUTO KŘENEK, s. r. o., se sídlem Přívoz 1166, 702 00 Ostrava, 
IČ 25358324, na odkoupení pozemku p. č. st. 908 zastavěná plocha a nádvoří 
o výměře 715 m2, na němž stojí stavba s č. p. 887 ve vlastnictví společnosti, vše k. ú. Přívoz, 
obec Ostrava, za kupní cenu ve výši 157 300,- Kč, tj. 220,- Kč/m2, ve znění přílohy č. 4 
předloženého materiálu 

  
2) rozhodlo  
  

neprodat pozemek p. č. st. 908 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 715 m2, k. ú. Přívoz, 
obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřený městskému obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz, společnosti AUTO KŘENEK, s. r. o., se sídlem Přívoz 1166, 
702 00 Ostrava, za kupní cenu  navrženou jednatelem společnosti ////////////////////, 
ve výši 157 300,- Kč 

  
3) ukládá  
  

informovat společnost AUTO KŘENEK, s. r. o., dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 30.06.2016

  
  

Žádost o stanovisko k zám ěru m ěsta sv ěřit m ěstskému obvodu pozemek 
parc. č. 3630/22 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0072/ZMOb1418/11/16 

04/OM/05

k usnesení č. 0417/RMOb1418/36/16 
  
Zastupitelstvo m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost statutárního města Ostravy o stanovisko ke svěření pozemku parc. č. 3630/22, 
ostatní plocha, ostatní komunikace o celkové výměře 1400 m2 městskému obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) vydává  
  

souhlasné stanovisko k záměru města svěřit pozemek parc. č. 3630/22, ostatní plocha, 
ostatní komunikace  o celkové výměře  1400 m2 v  k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava,  městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 14/22 

3) ukládá  
  

předložit stanovisko dle bodu 2) tohoto usnesení statutárnímu městu Ostrava 

  
  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 30.06.2016

  
  

Žádost o stanovisko k zám ěru prodeje části pozemku p. č. 971/9 
a domu č. p. 490 Dobrovské ho 6 na parc. č. st. 473/1 a parc. č. st. 473/1, 
parc. č. 539/6 v k. ú. P řívoz (lokalita ul. Slovenská a Dobrovského) 
  
Usnesení číslo: 0073/ZMOb1418/11/16 

04/OM/06

k usnesení č. 0421/RMOb1418/36/16 
  
Zastupitelstvo m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost ///////////////////// - STAVEBNINY JANÍK, s místem podnikání Hlučínská 484/61, 
PSČ 702 00 Ostrava - Přívoz, IČ 15484751, o koupi části pozemku parc. č. 971/9, 
ostatní plocha, zeleň o výměře  109 m2 z celkové výměry 3028 m2 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava,
ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřený městskému obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz, ve znění přílohy č. 1 tohoto materiálu  

  
2) vydává  
  

souhlasné stanovisko k záměru prodat část pozemku p. p. č. 971/9, ostatní plocha, 
zeleň o výměře  109 m2 z celkové výměry 3028 m2 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, ve vlastnictví 
statutárního města Ostravy, svěřený městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

  
3) schvaluje  
  

záměr prodat pozemek p. č. st. 473/1 zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je bytový 
dům č. p. 490 a pozemek p. p. č. 539/6 zahrada, který funkčně souvisí s bytovým 
domem č. p. 490, vše v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 

  
4) ukládá  
  

předložit stanovisko dle bodu 2) a 3)  tohoto usnesení statutárnímu městu Ostrava 

  
  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 30.06.2016

  
  

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 15/22 

Návrh k nabytí cizího pozemku parc. č. 718/13 pod částí stavby č. p. 1795 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0074/ZMOb1418/11/16 

04/OM/07

k usnesení č. 0490/RMOb1418/37/16 
  
Zastupitelstvo m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodlo  
  

nabýt do vlastnictví pozemek parc. č. 718/13, ostatní plocha, manipulační plocha 
o výměře 63 m2 ve vlastnictví společnosti Real Estate CECA, s. r. o., se sídlem 
Sokolská 318/39, 702 00 Moravská Ostrava, IČ 27833712, na němž se nachází
přístavba budovy  č. p. 1795 ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřené 
městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 
do vlastnictví městského obvodu za kupní cenu stanovenou dohodou smluvních stran 
ve výši 315 000 Kč a uzavřít kupní smlouvu ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

starostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu kupní smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 30.06.2016
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) totoho usnesení 

  
  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.08.2016

  
  

Návrh na zrušení „ Postupu pro prodej dom ů, bytů, nebytových prostor ů 
a souvisejíc ích pozemk ů formou výb ěrového řízení” a návrh na schválení 
„Postupu pro prodej volných jednotek a dom ů s pozemky zastav ěnými 
těmito domy spolu s pozemky tvo řícími s nimi funk ční celek formou 
výb ěrového řízení” 
  
Usnesení číslo: 0075/ZMOb1418/11/16 

04/OM/08

k usnesení č. 0476/RMOb1418/37/16 
  
Zastupitelstvo m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodlo  
  

a) o způsobu prodeje volných bytových jednotek a to: 

− jednotky č. 2149/6 – byt v domě č. p. 2149,  Spodní 28, se spoluvlastnickým podílem 
na společných částech domu a pozemku parc. č. 2040/10 ve výši 4834/29004 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

− jednotky č. 497/11 – byt v domě č. p. 497,  Janovského 7, se spoluvlastnickým 
podílem na společných částech domu a pozemku parc. č. 2620/36 
ve výši 8350/113001 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 16/22 

− jednotky č. 1529/6 – byt v domě č. p. 1529,  Senovážná 4, se spoluvlastnickým 
podílem na společných částech domu a pozemku parc. č. 2623/4 ve výši 3825/76598 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

− jednotky č. 1987/1 – byt v domě č. p. 1987,  Havířská 13, se spoluvlastnickým 
podílem na společných částech domu a pozemku parc. č. 2890/8 ve výši 4679/61766 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

− jednotky č. 1516/8 – byt v domě č. p. 1516,  28. října 106, se spoluvlastnickým 
podílem na společných částech domu a pozemku parc. č. 2620/5 ve výši 4866/96272 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

− jednotky č. 1516/9 – byt v domě č. p. 1516,  28. října 106, se spoluvlastnickým 
podílem na společných částech domu a pozemku parc. č. 2620/5 ve výši 5632/96272 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

− jednotky č. 1516/14 – byt v domě č. p. 1516,  28. října 106, se spoluvlastnickým 
podílem na společných částech domu a pozemku parc. č. 2620/5 ve výši 2700/96272 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

− jednotky č. 1870/1 – byt v domě č. p. 1870, Verdunská 11, se spoluvlastnickým 
podílem na společných částech domu a pozemku parc. č. 1242/11 
ve výši 6616/53534 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

− jednotky č. 1870/7 – byt v domě č. p. 1870, Verdunská 11, se spoluvlastnickým 
podílem na společných částech domu a pozemku parc. č. 1242/11 
ve výši 3894/53534 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

formou výběrového řízení 

b) zrušit „Postup pro prodej domů, bytů, nebytových prostorů a souvisejících pozemků 
formou výběrového řízení” schválený Zastupitelstvem městského obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz usnesením č. 719/15/09 ze dne 26.03.2009 
ve znění přílohy č. 3 a č. 4 předloženého materiálu 

c) schválit „Postup pro prodej volných jednotek a domů s pozemky zastavěnými těmito 
domy spolu s pozemky tvořícími s nimi funkční celek formou výběrového řízení“ 
ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
2) ukládá  
  

zveřejnit Postup uvedený v době 1 c) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 30.06.2016

  
  

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 17/22 

Žádost o koupi části pozemku parc. č. 1111/2 a části pozemku parc. č. 3530/1 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (ul. Vít ězná) 
  
Usnesení číslo: 0076/ZMOb1418/11/16 

04/OM/09

k usnesení č. 0483/RMOb1418/37/16 
  
Zastupitelstvo m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

na vědomí žádost ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, o koupi částí 
pozemků parc. č. 1111/2 a parc. č. 3530/1 vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec  Ostrava 
(ul. Vítězná), ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) vydává  
  

souhlasné stanovisko k záměru města prodat části pozemků oddělených geometrickým 
plánem č. 5388-40/2016, a to: 

− část pozemku parc. č. 1111/2, ostatní plocha, jiná plocha o velikosti 480 m2  nově označená 
jako pozemek parc. č. 1111/58, ostatní plocha, jiná plocha 

− část pozemku parc. č. 3530/1, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 16 m2 nově 
označená jako pozemek parc. č. 3530/6, ostatní plocha, ostatní komunikace 

vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřeno 
městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, za podmínky vybudování veřejně přístupného 
chodníku umístěného na pozemku parc. č. 1111/2 mimo jeho prodávanou část 

  
3) ukládá  
  

předložit stanovisko dle bodu 2) tohoto usnesení statutárnímu městu Ostrava 

  
  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 29.07.2016

  
  

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 18/22 

Návrh na podání žádosti na výkup nemovitých v ěcí v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava, a žádost o jejich sv ěření 
  
Usnesení číslo: 0077/ZMOb1418/11/16 

04/OM/10

k usnesení č. 0410/RMOb1418/36/16 
k usnesení č. 0494/RMOb1418/37/16 
  
Zastupitelstvo m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodlo  
  

požádat statutární město Ostrava 

a) o nabytí níže uvedených nemovitých věcí z vlastnictví třetích osob: 

− části pozemku parc. č. 2261/1, ostatní plocha, manipulační plocha 
o výměře cca 10 m2 z celkové výměry 41050 m2 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava, z vlastnictví společnosti Pivovary Staropramen, s. r. o., 
se sídlem Nádražní 43/84, 150 00 Smíchov, Praha 5, IČ 24240711 

− pozemku parc. č. 2260/3, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 126 m2

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, z vlastnictví 
////////////////////////////////////////////////////////////////////////// části pozemku 
parc. č. 2103/12, ostatní plocha, manipulační plocha o výměře cca 40 m2 z celkové 
výměry 1461 m2   v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, z vlastnictví 
///////////////////////////////////////////////////////////////////////// části pozemku 
parc. č. 2179/76, ostatní plocha, zeleň  o výměře cca 2 m2 z celkové výměry 588 m2

a pozemek parc. č. 2260/12, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 714 m2 vše 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava,  z vlastnictví společnosti 
PORTAL INVESTMENTS, s. r. o., se sídlem Svobodova 1961/1, Nové město, 
128 00 Praha 2, IČ 27086704 

− části pozemku parc. č. 2192/3, ostatní plocha, jiná plocha o výměře cca 7 m2

z celkové výměry 270 m2 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, z vlastnictví 
společnosti InterAuto Doležal, a. s., se sídlem Hornopolní 3182/56, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, IČ 25833154 

− části pozemku parc. č. 1112/1 zastavěná plocha a nádvoří,  o výměře cca 28 m2

z celkové výměry 303 m2   v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, z vlastnictví 
//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// části pozemku 
parc. č. 2244/3, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře cca 66 m2 z celkové 
výměry 1816 m2 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, z vlastnictví společnosti 
Pivovary Staropramen, s. r. o., se sídlem Nádražní 43/84, 150 00 Smíchov, Praha 5, 
IČ 24240711 

b) o svěření nemovitých věci uvedených v odst.  a) tohoto bodu usnesení 
do správy městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 19/22 

2) zmocňuje 
  

starostku k podpisu žádosti o nabytí a o svěření nemovitých věcí dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 29.07.2016

  
  

Žádost spole čnosti OUTDOOR FILMS , s. r. o., IČ 28614593, o pen ěžitý dar  
  
Usnesení číslo: 0078/ZMOb1418/11/16 

05/OŠR/01

k usnesení č. 0512/RMOb1418/37/16 
  
Zastupitelstvo m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost společnosti OUTDOOR FILMS, s. r. o., IČ 28614593, se sídlem 
Smetanovo náměstí 1180/7, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, o peněžitý dar, ve znění 
přílohy č. 1 a č. 2 předloženého materiálu 

  
2) rozhodlo  
  

poskytnout peněžitý dar ve výši 60 000,- Kč společnosti OUTDOOR FILMS, s. r. o., 
IČ 28614593, se sídlem Smetanovo náměstí 1180/7, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, 
na realizaci projektu ,,14. ročník Mezinárodního festivalu outdoorových filmů 2016”, 
který se uskuteční v Domě knihy KNIHCENTRUM, Komorním klubu KZOJ, Domě kultury 
města Ostravy, Kině Art, Planetariu Ostrava ve dnech 07.10.- 16.10.2016, a to na propagaci -
výrobu plakátů A2, programových letáků, bannerů, CLV a jejich umístění na plakátovací 
plochy, do prostředků MHD apod., výrobu katalogů, výrobu rozhlasových a filmových spotů 
a jejich umístění do médií, tiskovou inzerci, grafické práce, úpravy www stránek a uzavřít 
darovací smlouvu s výše uvedenou společností, ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu 
za podmínky, že budou současně dodržena pravidla poskytování podpory de minimis 
ve smyslu Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107 
a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis zveřejněného 
v Úředním věstníku Evropské unie dne 24.12.2013 (příloha č.4) 

  
3) zmocňuje 
  

místostarostu městského obvodu Ing. Víta Macháčka k podpisu darovací smlouvy dle bodu 2) 
tohoto usnesení 

  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 20/22 

4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 30.06.2016

  
  

Revokace části usnesení 0023/ZMOb1418/9/1 6 a 0025/ZMOb1418/9/16 ze dne 
18. 2. 2016 
  
Usnesení číslo: 0079/ZMOb1418/11/16 

05/OŠR/02

k usnesení č. 0514/RMOb1418/37/16 
  
Zastupitelstvo m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodlo  
  

a) revokovat 

část usnesení č. 0023/ZMOb1418/9/16 ze dne 18.02.2016 v bodě 1a) ve věci poskytnutí 
účelové dotace ve výši 20 000 Kč p. //////////////, IČ 73962554, se sídlem Spojů 852/1, 
708 00 Ostrava - Poruba, a to chybného uvedení výčtu účelu použití (příloha č. 1), 
které neodpovídá zápisu kulturní komise ze dne 12.01.2016 (příloha č. 2) 

b) schválit 

správné znění výčtu účelu použití: kancelářské potřeby, jmenovky pro soutěžící, poštovné, 
pronájem projekční techniky, kampaň na facebooku, plakáty, výroba spotu pro finále, 
distribuce plakátů výlepovou firmou, autorské poplatky, diplomy pro vítěze, pořízení 
videozáznamu z finále, ozvučení a osvětlení, honoráře, fotodokumentace, drobné 
upomínkové předměty, věcné ceny 

  
2) rozhodlo  
  

a) revokovat 

část usnesení č. 0025/ZMOb1418/9/16 ze dne 18.02.2016 v bodě 1a) ve věci poskytnutí 
účelové dotace ve výši 60 000 Kč Družstvu NAPROTI, IČ 28635574, se sídlem 
Zeyerova 2572/1, 702 00 Moravská Ostrava, a to chybného uvedení výčtu účelu použití 
(příloha č. 3), které neodpovídá zápisu sociální komise ze dne 14.01.2016 (příloha č. 4) 

b) schválit 

správné znění výčtu účelu použití: materiál k opravě a údržbě, opravy a udržovací práce, 
nájemné, vč. služeb, ohlášení k místnímu poplatku, inzerce, propagace 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 21/22 

3) ukládá  
  

místostarostovi městského obvodu Ing. Vítu Macháčkovi realizovat bod 1) a 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 30.06.2016

  
  

Návrh na podání žádosti o dotaci pro projekt „ 3, 2, 1 Start”  
  
Usnesení číslo: 0080/ZMOb1418/11/16 

05/OŠR/03

Zastupitelstvo m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje  
  

a) podání žádosti o dotaci z fondu mikroprojektů Silesia v rámci operačního programu 
INTERREG V-A Česká republika - Polsko 2014-2020 pro projekt „3, 2, 1 Start” 
dle důvodové zprávy 

b) spolufinancování a předfinancování projektu „3, 2, 1 Start” dle důvodové zprávy 
předloženého materiálu podmíněné výběrem projektu k podpoře poskytovatelem dotace 

  
2) zmocňuje 
  

starostku městského obvodu Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu žádosti o dotaci dle bodu 1a) 
tohoto usnesení 

  
3) uk ládá 
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 03.10.2016

  
  

Návrh na podání žádosti o dotaci pro projekt „ Tanec bez hranic”  
  
Usnesení číslo: 0081/ZMOb1418/11/16 

05/OŠR/04

Zastupitelstvo m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje  
  

a) podání žádosti o dotaci z fondu mikroprojektů Silesia v rámci operačního programu 
INTERREG V-A Česká republika - Polsko 2014-2020 pro projekt „Tanec bez hranic” 
dle důvodové zprávy 

b) spolufinancování a předfinancování projektu „Tanec bez hranic” dle důvodové zprávy 
předloženého materiálu podmíněné výběrem projektu k podpoře poskytovatelem dotace 

  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 22/22 

2) zmocňuje 
  

starostku městského obvodu Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu žádosti o dotaci dle bodu 1a) 
tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 03.10.2016

  
  

Souhrnná zpráva o vyjád ření na písemné dotazy, p řipomínky a podn ěty 
podané členy zastupitelstva m ěstského obvodu 
  
Usnesení číslo: 0082/ZMOb1418/11/16 

07/OVV/01

Zastupitelstvo m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

informaci, že na 10. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, 
konaném dne 14.04.2016, nebyly předloženy žádné písemné dotazy, připomínky ani podněty 

  
  
  

  
 
 
 


